
  [bookmark: 0]
  
    Przejdź do treści
  

  
  
    

  


  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      Dostępność Uniwersytetu Gdańskiego: strona Biura ds. Osób Niepełnosprawnych
    

  



  
                
    
      -A A +A    

  



  
                
    
      Poczta
    

  


  


  

  
  
    
  
        
  
                
    
      Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Logo wydziału

    

  



  
                
    
      
	

		
Biuletyn Informacji Publicznej

	


    

  


  


  


  
  
    
  
        
  
              Menu - BIP

            
    
      	O Uniwersytecie Gdańskim		Oceny programowe Polskiej Komisji Akredytacyjnej

	Organizacja Uniwersytetu
	Status prawny
	Organy Uniwersytetu
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Struktura organizacyjna
	Usługi edukacyjne
	Działalność naukowa

	Majątek UG
	Sprawozdania, raporty i oświadczenia
	Skargi i wnioski




	Studenci i doktoranci		Opłaty
	Sprawozdania studenckie
	Programy studiów/ kształcenia
	Regulaminy studiów
	Pomoc materialna, stypendia
	Szkoły doktorskie
	Zasady rekrutacji




	Ogłoszenia i Komunikaty		Realizacja projektu „Development of novel mRNA/VLP-based vaccines against emerging zoonotic viral diseases”, finansowanego ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (nr 2021/ABM/05/00001-00)

	Praca na UG
	Zamówienia publiczne
	Lustracja w UG




	Prawo Uniwersytetu		Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki




	Serwis BIP		Rejestr zmian
	Dostęp do informacji publicznej
	Redakcja (Biuro Organizacji)
	Statystyka odwiedzin





    

  

  




  
    
  
                
    
      
      Wyszukiwanie

    
  Szukaj 
 









    

  


  


  


    
      
    
      
          Jesteś tutaj
Strona główna » Prawo Uniwersytetu » Baza aktów prawnych » Zarządzenie nr 25/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 kwietnia 2016 roku w sprawie wysokości opłat za kształcenie na studiach, studiach doktoranckich oraz za usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Gdańskim w roku akademickim...


        
        
  
    
  
              Biuletyn Informacji Publicznej

            
    
      
  	O Uniwersytecie Gdańskim
	Studenci i doktoranci
	Ogłoszenia i Komunikaty
	Prawo Uniwersytetu	Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki


	Serwis BIP



    

  

  


  
    
                        
  
                
    
      

  
  
Zarządzenie nr 25/R/16 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 
7 kwietnia 2016 roku
w sprawie wysokości opłat za kształcenie na studiach, studiach doktoranckich oraz za usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Gdańskim w roku akademickim 2016/2017
Niniejszy akt normatywny NIE obowiązuje


        
  
  
      
        zostało zmienione przez

  
      
          Zarządzenie nr 76/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/R/16 Rektora UG w sprawie wysokości opłat  za kształcenie na studiach, studiach doktoranckich oraz za usługi edukacyjne...  
  

  
      
          Zarządzenie nr 54/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/R/16 Rektora UG w sprawie wysokości opłat  za kształcenie na studiach, studiach doktoranckich oraz za usługi edukacyjne...  
  

    

  
  
  
  
  
  




	Na podstawie art. 43 ust 2 i art. 99 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 ze zm.) oraz § 120 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego, zarządza się, co następuje:


	 


	§ 1.


	Zasady pobierania opłat za kształcenie na studiach, opłat za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Gdański oraz tryb i warunki zwalniania z tych opłat określa uchwała nr 64/14 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 września 2014 roku ze zm.


	 


	§ 2.


	Wysokość opłat za kształcenie na studiach, studiach doktoranckich oraz za usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Gdańskim w roku akademickim 2016/2017 określają załączniki do niniejszego zarządzenia:

	
		opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych - załącznik nr 1,
	
		opłaty za usługi edukacyjne związane z prowadzeniem studiów w języku obcym - załącznik nr 2,
	
		dodatkowe opłaty za świadczone usługi edukacyjne - załącznik nr 3,
	
		opłaty za kształcenie na niestacjonarnych studiach doktoranckich - załącznik nr 4.



	 


	§ 3.


	Obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw członkowskich EFTA i członków ich rodzin, odbywających studia na Uniwersytecie Gdańskim, obowiązują zasady oraz opłaty takie jak obywateli polskich.


	 


	§ 4.


	Wysokość opłat:

	
		za kształcenie na studiach oraz za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Gdański dla cudzoziemców przyjętych na studia na podstawie decyzji Rektora na zasadach odpłatności za studia,
	
		związanych z prowadzeniem studiów podyplomowych, kursów dokształcających oraz szkoleń,
	
		za potwierdzanie efektów uczenia się poza systemem studiów, 
	
		wnoszonych przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia,



	określają odrębne zarządzenia Rektora.


	 


	§ 5.


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	 


	
		Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

		prof. dr hab. Bernard Lammek

	
		 




Załączniki
	Załącznik	Wielkość
	[image: PDF icon] Załącznik nr 1 - opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych	381.83 KB
	[image: PDF icon] Załącznik nr 2 - opłaty za usługi edukacyjne związane z prowadzeniem studiów w języku obcym	336.65 KB
	[image: PDF icon] Załącznik nr 3 - dodatkowe opłaty za świadczone usługi edukacyjne	343.3 KB
	[image: PDF icon] Załącznik nr 4 - opłaty za kształcenie na niestacjonarnych studiach doktoranckich	231.12 KB
	[image: PDF icon] Kopia do wydruku	259.54 KB




Ostatnia modyfikacja: 
środa, 19 grudnia 2018 roku, 10:25
Data publikacji: 
piątek, 8 kwietnia 2016 roku, 10:14

            
          

  
  
  
      
        
      
      Treść ostatnio zmodyfikowana przez:     Import Importowicz  
  
      Treść wprowadzona przez:     Import Importowicz  
  

    

  
  
  
  
      
          

  
  






    

  


      


  


    
  
      
    
  
    
  
      


  

  
  
    
  
    
  
                
    
      

		Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego

Mapa

ul. Jana Bażyńskiego 8

		80-309 Gdańsk

numery kont

NIP: 584-020-32-39

		REGON: 000001330

tel. portiernia:+ 48 58 523 30 00



    

  


  



  
    
  
              Wydziały UG

            
    
      
	
		Wydział Biologii
	
		Wydział Chemii
	
		Wydział Ekonomiczny
	
		Wydział Filologiczny
	
		Wydział Historyczny
	
		Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
	
		Wydział Nauk Społecznych
	
		Wydział Oceanografii i Geografii


	
		Wydział Prawa i Administracji
	
		Wydział Zarządzania
	
		Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii





	
		Biblioteka UG
	
		Centrum Języków Obcych
	
		Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu
	
		Wydawnictwo UG
	
		Biuro Karier UG



    

  

  



  
    
  
                
    
      	Deklaracja dostępności

    

  



  
                
    
      	Radio MORS

    

  



  
              Informacje o stronie WWW

            
    
      	Identyfikacja wizualna

    

  

  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      © 2013-2024 Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Top

    

  



  
                
    
      
	Uprzejmie informujemy, że używamy plików cookie (tzw. ciasteczek) i podobnych technologii w celach autoryzacji, zbierania statystyk i ułatwienia korzystania z serwisu Uniwersytetu Gdańskiego. Korzystając z naszych stron wyrażasz zgodę na ich użycie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki.

	
		 



 

    

  


  


  


  
  

